СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

1- ой сессии  (5 - го созыва)                                                                                           Совета депутатов Кунчурукского сельсовета                                                    Болотнинского района Новосибирской области

от 07.10.2015 г.                                  с. Кунчурук                                  №  7

Об установлении границ территорий, на которой может быть создана добровольная  народная дружина

       В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пунктом 31 статья 5 Устава Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в целях обеспечения права участия населения сельского поселения в охране общественного порядка путём создания и организации деятельности добровольных народных дружин, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана добровольная народная дружина, в пределах границы территории муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, установленной  Законом Новосибирской области от 02.06.2004 г. № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области                                        И.Н.Кривых
1